
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA BONITA 
Compras e Contratos 

Termo Homologação - Termo de Homologação 
Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 30 Entidade - Processo Administrativo - 

Minuta - Licitação: 561 codigoCliente: 561 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não 
 

Pág 1 / 1 
 

 

IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO561101-791-YATSPKDRENUFLX-3 - Emitido por: LUCAS FELIPE DEMOSSI 12/07/2024 08:17:54 -03:00 
 

 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Pregão Eletrônico 
Para Contratação de serviços 

20/2024 
Processo Administrativo: 28/2024 

   

 
  

Homologo  

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 20/2024, o(s) 
participante(s): 
 
  

  
Vencedores dos Itens 

318 - INSTITUTO SANTE - HOSPITAL SAGRADA FAMILIA ITAPIRANGA 
 

Lote: 1 - LOTE ÚNICO 
 

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

1 CONSSULTA ESPECIALIZADA EM ORTOPEDIA PRÉ 
OPERATÓRIA 

UNID  40 R$120,00 R$4.800,00 

2 CONSULTA ESPECIALIZADA EM ANESTESIOLOGIA UNID  40 R$120,00 R$4.800,00 

3 ARTROPLASTIA TOTAL PRIMARIA DE JOELHO UNID  10 R$21.000,00 R$210.000,00 

4 ARTROPLASTIA TOTAL PRIMARIA DO QUADRIL NÃO 
CIMENTADA 

UNID  3 R$22.000,00 R$66.000,00 

5 ARTROPLASTIA TOTAL PRIMARIA DO QUADRIL 
CIMENTADA 

UNID  3 R$22.500,00 R$67.500,00 

    
Total do Fornecedor: R$353.100,00 

 

Barra Bonita, 12 de julho de 2024. 
   

 

 

 

 
___________________________________ 

CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA 
Secretário 

 

 


